
NO
VIN

KA

Rimfree® a SmartFresh
 Jedinečné spojení čistoty a svěžesti

Spojení závěsného WC bez splachovacího
kruhu KERAMAG Rimfree® a instalačního 
modulu pro WC KOLO Technic s techno-
logií Smart Fresh – jedinečné řešení pro 
dosažení hygienické čistoty a svěžesti 
na toaletě. 

Ideální nejen do všech veřejných toalet, 
zejména nemocnic a škol, ale i do de-
signových privátních koupelen.



Řešení Rimfree® bylo 
vyvinuto, aby splňovalo 
vysoké nároky na čistotu 
a hygienu. 
Navíc s WC mísou Rimfree® ušetříte 
náklady za čistící prostředky pro odstra-
nění usazenin, nečistot a bakterií pod 
standardním splachovacím kruhem.

A díky technologii SmartFresh nepotře-
bujete žádné plastové závěsy nebo jiné 
zásobníky na tablety či gely umístěné 
přímo v míse WC.

1. WC mísa Rimfree® bez splachovacího kruhu vypadá čistě a esteticky

2. Při spláchnutí dochází k oplachu celé plochy, mísa Rimfree® zůstává ideálně čistá

3. Nepotřebujete agresivní čistící prostředky pro odstranění usazenin pod okrajem mísy

3 0  R O KŮ
ZÁRUKA NA 
KERATECT®

KeraTect® je zcela nový typ inovované 
keramické glazury. Je trvale vypálená 
a bez pórů.

Vyznačuje se extrémně hladkým 
povrchem, který zabraňuje usazování 
nečistot, bakterií a vodního kamene.

Zde není místo pro nečistoty 
a bakterie

Zde se mohou ukrývat 
nečistoty a bakterie 

Řez WC mísou 
Rimfree®

Řez standardní 
WC mísou

1 2

3

Více informací včetně videa naleznete na www.sanitec.cz



Více informací na www.sanitec.cz

* K závěsnému WC Rimfree® získáte nyní sedátko 
s pozvolným automatickým sklápěním 

za 1,– Kč

Platnost nabídky do 31. 3. 2013, sazba DPH je aktuální k datu zveřejnění nabídky (11/2012).

Závěsné WC Keramag s technologií Rimfree®

Série iCon

WC iCon 204060-000 10.940 13.128

Sedátko iCon 574130 * 4.655 * 5.586

Série Renova Nr. 1 Objednací číslo Kč bez DPH Kč s DPH

WC Renova Nr. 1 203050-000 7.828 9.394

Sedátko Renova Nr. 1 573025 * 3.180 * 3.816

Série 4U

WC 4U 203460-000 10.939 13.127

Sedátko 4U 574410 * 4.060 * 4.872

Výrobky jsou k dodání i s glazurou KeraTect® za příplatek.
(1.990 Kč bez DPH, 2.388 Kč s DPH)


